



Verksamhetsberättelse 2023 för Skummeslövs Tennisklubb

Skummeslövs tennisklubb kan se tillbaka på ett bra år. Även om sommaren inte var den bästa, med regn till och från i stora delar av juli och början av augusti så blev årets resultat bra. Våren 2022 byggde klubben 2 padelbanor och med en hyfsad beläggning detta år. 2023 hade padelintresset svalnat rejält och uthyrningen blev ganska blygsam.

Styrelsen för Skummeslövs tennisklubb har under 2023 bestått av: Alf Nilsson (ordf.), Britt-Marie Andersson (kassör), Olof Selldén (sekr.), Sven Andrén (ledamot), Richard Sandslätt (ledamot), Björn Bernsfelt (ledamot), Matilda Selldén (ledamot) och Erik Schunnesson (suppl.)

Styrelsen har hållit 8 protokollförda möten samt ett antal informella diskussioner och överläggningar. Under många år har Mikael Sundén iordningställt våra banor på våren och under säsongen skött om dessa på ett bra sätt, men slutade förra året, innebar det att vi 2023 fick vi lösa iordningställandet av banorna på våren på ett annat sätt. Med hjälp av Föreningsrådet i Laholm och Håkan Gustavsson och frun Nong, banchef för bl a centrecourten i Båstad som bistod med goda råd, men även med praktiska göromål. Ett tungt lass drogs också av styrelsen och engagerade medlemmarar, så anläggningen stod färdig för att ta emot spelare i mitten av april. Driften under säsongen har skötts av styrelse, medlemmar och tillfälligt anställd personal. Klubben hade under senare delen av säsongen hjälp av Laholms kommuns dagliga verksamhet som bl a snyggade upp runt och på banorna. En arbetsdag genomfördes under april med att göra färdigt inför säsongen, bänkar placerades ut, vindskydd sattes upp och några sittplatsbräder byttes. Totalt medverkade ett tio-tal medlemmar och dagen avslutades med korvgrillning.

När säsongen närmade sig sitt slut deltog ett antal medlemmar och styrelse att ta in bänkar, ta ned vindskydd och städning av området. Under året har det inte gjorts några större investeringar. Klubben har under året haft 271 medlemmar, varav 54 juniorer. vinskydd

Skummeslövsspelen gick traditionsenligt av stapeln i slutet av juni. Antalet starter detta år landade på ca 350. Något färre än föregående år. Sedan 2022 har vi en 11-års klass för både flickor och pojkar som samlade ett stort antal deltagare även detta år. Juniorklasserna är de som samlar flest deltagare. Tyvärr fick ett antal klasser styrkas på grund av inga eller få anmälda spelare.

Skummeslövsspelen leddes även detta år av Berndt Priemer. Han tillsammans med sina medhjälpare genomförde årets tävling på ett förtjänstfullt arbete. Även styrelsen deltog på olika sätt i genomförandet av spelen. Övriga aktiviteter som genomförts under året kan nämnas dam-och herrtennis. Precis som 2022 anordnades en blixturnering vid 2 tillfällen i juli månad. Alla som önskade fick delta, nybörjare och mer drivna spelare som lottades ihop i så jämstarka dubbelpar som var möjligt. Tävlingen leddes av familjen Mennfort på ett ypperligt sätt.

Även detta år drevs kioskverksamheten i egen regi. Verksamheten har fungerat på ett mycket bra sätt. Matilda och Olof Selldén har lett verksamheten tillsammans med sin personal på ett förtjänstfullt sätt.

Nytt för året var, att arrangör för den årligen återkommande Tennisskolan var Dan-Anders Carrigan. Tennisskolan är plantskola för nästa generations tennisspelare och därmed väldigt viktig för klubbens framtid. Klubben är ytterst tacksam för allt arbete som Dan-Anders och hans medhjälpare lade ner under dessa tre veckor och som återkommer 2024.

Sedan 2017 har klubben ett digitalt bokningssystem, Matchi, för bokning och ansökande av medlemskap via internet. Systemet har fungerat bra.

Klubben vill till sist, men inte minst tacka våra samarbetspartners: Olssons Åkeri, Jörgen Johnssons Bygg AB, Maxi Mellbystrand, Ängamarkens fastighetsbyrå i Båstad, Skummeslövs Golv, Färg och Interiör AB, Solstickan Mellbystrand, Thimsfors VVS & Oljeservice AB, JPGS Kaross, Laholms Sparbank, J 3 En industri för kropp och hälsa, Optikmagasinet, Unix Furniture, Hotell Lounge & Sand AB och Karosseriservice Skottorp

Skummeslövsstrand 2024-03-24

Alf Nilsson

Britt-Marie Andersson

Richard Sandslätt

Sven Andrén

Björn Bernsfelt

Eric Schunnesson

Olof Selldén

Matilda Selldén